WWW.OPEL-PARTS.COM.UA
3anyacTtunu s Onens (HOBi Ta 6/y)
MoTopHe MacTumo (OIT Ta Po3Mpiod)

M. Kuis, Ctonuuse Illoce, 104

(050) 769-45-45
(067) 662-32-32
(050) 866-53-73

Opel Zafira C (3anm4aCTHHH,

HEeOpUriHaJIbHI)

Bxnagum matyuasui (3enenu) A20DTH

Iuck ranpMmiBHuM nepenHii 300 MM

Huck ransMmiBaui nepepHii 300 Mmm

NeGM Ne HaiimeHnyBaHHS
1718065 90397349 BpHu3roBUKY 3a/Hi

55488264 Bxitaguin mwaTyHHUA

55580043
MB5798CP  MB5798CP Bxnapumi kopinsi A20DTH 0,25
MB5798CP  MB5798CP Bxnagumi kopiaai A20DTH 0,5
MB5798CP  MB5798CP Bxnapumi xkopiaai A20DTH STD
622207 CR4645SV Bxnapumi matysrHI A20DTH 0,25
622207 CR4645SV Bxnapumi matyHHi A20DTH STD
1249104 39006734 IaTurK mapKTPOHiKa
1010063 13598775 [aT4uK THCKy B IIMHAX
569099 DF6363 [uck ragpMiBHUHT 3a0Hil 292 MM
569099 0986479646 [uck ragpMiBHUHT 3a0HiA 292 MM
569099 DDF1871 [uck ranpMiBHUHT 3aAHiN 292 MM
569093 DDF2188C Huck ranbMiBHUY 3aAHiu 315 MM
569093 DF6371 Huck ranbMiBHUY 3aAHiu 315 MM
569076 DF7923
569070 C30024ABE
569077 DF6260S

[Ivck ranbMiBHUM mepenHin 321 MM

BupoOHUK
GM

GM

GM
KING
KING
KING
KING
KING
GM

GM

TRW
BOSCH
FERODO
FERODO
TRW
TRW
ABE
TRW

Lina (EUR)
18,53
31,50
49,46
26,00
65,00
26,00
65,00
42,60
37,50
54,75
37,26
32,60
24,19
40,52
43,50
49,33
21,95
53,34


http://opel-parts.com.ua/auto_parts/

569077

1208096

1208086

1208086

55196309

650217

650217

658157

849245

1605296

1605294

1605294

1605176

1605176

1605176

1605178

1605178

1605178

1629111

636059

DF6260

13267634

GN10401-12B1

GN10234-12B1

GN10234

31118

DRMO0497S

77001000

93191741

55565957

55563534

802009859205

FDB4265

C2X014ABE

GDB1844

LP2167

P59080

GDB1844-

C1X037ABE

GDB1847

LP2170

623356309

95528472

559006210

55590953

YQ00090780

IIuck ranbMiBHUM TepenHiu 321 MM
Hudy3op BeHTUIATOPA
Katymka 3amanensus A12/14XEL/XER

Katymka 3amanenHs A16XER, A18XER,
A16LET

Katymka 3amanesus A16XER, A18XER,
A16LET

Kinpie 3muBHOI mpobku A20DTH

Kins1e yurinpHIOBaIbHE TEMI000MiHHUKA
(komnexkt) A20DTH

Kins1e yurinpHIOBaIbHE TEMI000MiHHIKA
(kommnekT) A20DTH

Kinbie yirinpHIOBaabHE TPYOKH IIyIa
piBHS Macna A20DTH/R/]

Kinblle yIrinpHIOBaIbHE TPYOKH IIyIa
piBHS Macnia A20DTH/R/]

Knanau typ6inu 1.9-2,0D

Konekrop Bnyckuuil A20DTH

Konogku ranemisHi 3apsi 292 MM
Konogku ranemiBHi 3agHi J17/J60 292 MM
Konogku ranemiBHai 3agHi J17/J60 292 MM
Komopku ranbpMiBHI 3amHi 67 268 MM
Komopku ranbMiBHI 3aaHi 67 268 MM
Komopku ranbpMiBHI 3aaHi 67 268 MM
Konogku ransmisHi nepegHi J60 300 mm
Konogku ransmisHi nepegHi J60 300 mm
Konopku raneMmiBai nepepsi J60 300 Mmm
Kommnexkt 3yennerHs A/B14NET/NEL
Kowmnnexrt nanmora 'PM 1,6D

Kowmnnexrt nanmora I'PM
A12-14XEL/XER/NET

Kopnyc knanana peuupkynsiii A20DTH

Kpumika 6auka oMuBada

TRW
GM

DELPHI

DELPHI

DELPHI
FEBI

Dr. motor

AJUSA

GM

GM

GM

MAGNETI MARELLI

FERODO
ABE
TRW
DELPHI
BREMBO
TRW
ABE
TRW
DELPHI
LUK

GM

INA

GM

PSA

35,56
99,70
87,63

112,13

111,98

0,85

10,73

2,98

9,01

3,01

39,61
260,13
29,78
9,82
30,49
15,91
28,94
26,15
14,77
33,19
28,69
133,51

278,40

61,08

61,49
1,83



2098741

616352

1609026

1609026

1340269

1340269

6340553

1603439

1603439

1603232

424761

679080

679080

679079

679079

684616

1334228

1334242

652300

849533

849236

1334129

1334640

YR00126180

059145

55495936

415065010

JTE1223

1100130EM

34472

534043910

533008530

207919

49879

36150

A8X006MT

LPR3468

ZA3405231

7A3404431

LPR3463

40458

P379

55506050

P1089

866.371.001

355.340

71-39352-00

55568033

453.970

KpinieHsa m1acTuKoBe

Jlamma npotutyMansoi ¢papu H10 12V
42W

Jlaumor I'PM 1,6D

MaxoBuk gembepuuu 1,4

HakiHe4HUK py/lbOBO1 TATU

HakiHeYHUK PyIbOBOI TATH

Hatarysau pemens reseparopa A20DTH
HatsryBau pemeHns reseparopa A20DTH

Hatarysau pemens reseparopa
Z10-14XEP

[IunpHUK WIpyca BHYTPIIIHLEOTO
[TMNBHUK LIpyCa BHYTPIIIHLOTO
[TMNpHUK LIpyCa 30BHIIIHLOTO
[Tigkmapka Mif 3agHI0 IPYXKUHY
[Migmunuuk BuxuMuaun F40
[Migmumnuuk BuXKUMHNT F40
[MigmunHuK BUKUMHUT M32
ITigIUOHUK BUXUMHUE M32

[Momy1mika KpinyeHHsS OBUTYHA TEPEeHS
F40, AF40 A20DTH

[ToMmna 0XOJIOMXKEHHS OBUT'YHA
A12-14XER

[Tomna oxonopxenus asuryna B20DTH

[Tommna oxonmopxeHHsd asuryHa Z19DTH,
A20DTH/R

[Tpobka 3muBHa A/Z19-20DTH/DTR

[Tpoknagka BUITYCKHOTO KOJIEKTOPA
A/Z16-18XER

[Tpoknagka BUITYCKHOTO KOJIEKTOPa
A20DTH

[Tpoknapka BogsgHOro Hacoca Al12-14XER

[Tpokmnapka BogsHOro Hacoca A20DTH

GM
OSRAM

GM
LUK
TRW
KOREA
FEBI
INA

INA

TOPRAN
FEBI
SPIDAN
Magnum
LPR

FTE

FTE

LPR

FEBI

HEPU
GM
HEPU
FISCHER

ELRING

VICTOR REINZ

GM

ELRING

1,11

5,83

45,06
225,01
18,10
7,97
38,08
45,13

47,45

9,98
8,51
11,55
3,88
59,00
78,45
70,46
49,46

37,51

53,73

225,54

42,80

2,10

5,13

6,60

3,68
4,01



[Tpokiaska BIIyCKHOI'O KOJIEKTOPa

850336 11-40692-01 A20DTH VICTOR REINZ 21,26
607861  61-37665-20 ITpoknanka ronosku A20DTH 1,15 VICTOR REINZ 35,60
638203 DRMO0809 [Ipoknaska KnanaHHoOl Kpumku 1,6D Dr. motor 8,64
607307  743.381 11;%) 8;%?5%?%;%?HH01 KPUIIK] ELRING 7,51
607307 743.380 gggggﬁ%ﬁ,ﬁgﬁuﬂ{d KDHIIKH ELRING 7,28
638130 55562793 Ef;ﬁi;ﬂé{ﬁ mepenrrol Kpuiiky TPM GM 26,03
gsasis | 876.820 ?ppy%I;HaHKa IIPUXOMHOI TPyOU [0 3aHBOI ELRING 3,53
650184  DRMO0441 [Tpoxnapka rennoodminauKa A20DTH Dr. motor 7,11
650184 AJU77012900 [Tpoknanka TennooOMinHMKa A20DTH AJUSA 9,98
650184  TR1355 [Tpoknanka temnooOminHuKa A20DTH Akusan 15,00
55351449 55351449 ITpoknanxa Tepmocrtarta A/Z16-18XER GM 1,63
860469  412-523 [Tpoknapgka Typ6inu A20DTH FISCHER 1,86
424450 88774532 [IpyXuHa 3agHs PowersprinX 31,84
312494 88774568 [IpyxuHa nepenHs OU3€eTb PowersprinX 28,13
1302216 TSP0755004 Papiartop inTepkynepa A/B14ANET DELPHI 81,50
1302216 30318 Papiartop inTepkynepa A/B14ANET NRF 83,74
1850753 35919 PagmiaTop KoHAuUIioHEPa NRF 82,84
1850754 35918 PapgiaTop Koupuiionepa MKIIII NRF 82,42
1300298  TSP0524046 PapmiaTop oxomnmomXxeHHs DELPHI 70,71
1300298 53129 PapniaTop oxomnmomxeHHs NRF 96,28
1300305 630723 PapiaTop oxonopxenus 1,7-2.0D NISSENS 103,08
1300313 630722 PagiaTtop oxomomxerHsa 1,7D NISSENS 84,45
1340050  6PK1635 Pewmins resepartopa 1.6D CONTITECH 15,31
1340020  6PK1890 Pewminb resepatopa A20DTH (C)-C2 DAYCO 8,76
1340025 | 6PK1842 Fg)MFli{(E))OF(;a (I){ (;3 f aropa A20DTH DAYCO 11,86
352549 108820 Puyar nepenniu nisuu FEBI 103,28
352510 108819 Puyar nepenniu npasui FEBI 115,18



1340269

636257

55581830

352508

642697

606018

5646262

374594

374595

5636852

1214334

1214101

350617

328001

1338438

1338486

1808524

650221

650221

650221

650181

650163

650163

5118085

5818085

E2X0004BTA

532070010

55581830

36948

70-38209-00

81-10455-00

069.590

19033952B

C019033965B

81-36229-00

95528733

DG-608

PSG006

0-517

713644920

171575

TM58101

55505571

KF40-124

OE682/1

95528278

0X553D

OF-7004

HU712/11X

0X1058D ECO

OE648/9

HDF623

PU9001X

Ponuk HaTsAKHUY pEMEHS TeHepaTopa

A20DTH

Ponuk o0BigHUIT peMeHs TeHepaTopa
A20DTH

Ponuk 06BigHUN peMeHs TeHepaTopa
A20DTH

CatneHTOI0K ITepeHbOT0 pyuyara 3afHin

CanpHUK Kiamnaza Z19DTH/A20DTH

CanpHUK KoJjinBaia 3agHin B20DTH

CanpHUK KoJliHBana nepenHiu Z19DTH,

A20DTH
CanbHHUK miBBici miBu# b5 MM AF-40

CanbauK niBsici npasuu 73 MM AF-40

CanpHUK po3nopinbyoro Bana A20DTH

Csiuka 3anammoBanusg A/Z12/14NET/NEL

Csiuka po3xapeHHsa A20DTH

CBiYKa po3&KapeHHS 3 OaTYNKOM
A20DTH

Crifika nepemgHBOTO cTabim3aTopa
Crynuug nepenss

Tepmocrat 1,6D

Tepmoctat B20DTH

Tepmoctat B20DTH

®uneTp canmoHa

®inpTp Macnauuu A13/20DTH/R/]
®inpTp Mmacngruu A13/20DTH/R/]
®inpTp Macngauu A13/20DTH/R/]
®inpTp macnguun A13/20DTH/R/]
®inbTp Mmacnguuu A13DTH/R/]
®inpTp Macnaauu B16DTH/DT]
®inpTp Macnaauy B16DTH/DT]
®inpTp nanusruu A20DTH/DTL/DTR

®inpTp nanusruu A20DTH/DTL/DTR

BTA

INA

GM

LEMFOERDER
VICTOR REINZ
VICTOR REINZ

ELRING

CORTECO
CORTECO
VICTOR REINZ
GM

DENSO
BERU

TEKNOROT
FAG

FEBI
MAHLE
GM

BJP Filter
FILTRON
GM
KNECHT
MAXGEAR
MANN
KNECHT
FILTRON
DELPHI

MANN

6,86

22,89

31,71

25,68
1,14

22,61

3,73

6,70
7,16
4,76
10,87
9,50

102,29

11,54
81,30
23,00
65,53
112,79
4,96
10,09
10,89
13,53
3,54
6,88
17,46
9,40
13,29
18,04



5818085

5818085

834126

834126

834126

834126

834126

1808524

1808524

1808246

1808246

1808246

1808246

1808246

1808246

2080106

5821106

5821761

5636155

PY525

B300200EM

WA9653

KFAD-020

B20031PR

1X2881

AP051/7

K1223

B40017PR

M110660K

B4X024CPR

13271191-

K1223A

J1340912

01-3018080246-A

107.282

62102792

FOO0VC17504

12855117

427101310

®inpTp nanusuuut A20DTH/DTL/DTR
®inpTp nanusruu A20DTH/DTL/DTR
QinbTp NOBITPAHUU

QinbTp NOBITPAHUY

®inbTp NOBITPSIHUI

®inbTP MOBITPAHUYT

®inbTp MOBITPSIHUYI

®inpTp canoHa

®inpTp canoHa

®inbTp casioHa BYTiIBHUI

®inbTp casioHa BYTUIBHUI

®inbTp casioHa BYTiIbHUYI

®inbTp casioHa BYTiIbHUU

®inpTp casioHa BYTiIbHUU

®inbTp casioHa BYTiTbHUI

[ITa#i6a nanuBHOI GopcyHku 1,6 D
[ITa#i6a nanuBHOl popcynku B20DTH

[ITati6a nanuBHOI GOPCYHKU
Z19DTH/A20DTH

[[Tait6a manuBHOI POPCYHKM
Z19DTH/A20DTH

[lTecTepHs poclBaa BIyCKHUY KaHAII
A16-18XER

PURFLUX
KOREA
WIXFILTRON
KOREASTAR
JC PREMIUM
KNECHT
FILTRON
FILTRON

JC PREMIUM
DENCKERMANN
JC PREMIUM
GM

FILTRON
JAKOPARTS
AUTOMEGA
FISCHER

SWAG

BOSCH

GM

INA

16,26
6,91
8,79
4,56
3,28
13,46
7,96
6,75
2,84
6,16
4,90
14,93
7,91
6,34
3,74
2,05
0,71

1,14

1,11

145,45



